4
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.03.2022

	№
	354

	г. Кирс

О создании комиссии по формированию реестров программ дополнительного образования в муниципальном образовании Верхнекамский муниципальный округ Кировской области

В целях реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», в соответствии с постановлением администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 14.03.2022 № 326 «Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей в муниципальном образовании Верхнекамский муниципальный округ Кировской области», администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по формированию реестров программ дополнительного образования в муниципальном образовании Верхнекамский муниципальный округ Кировской области и утвердить ее состав согласно приложению.

2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Верхнекамского муниципального округа по социальным вопросам Гилёву Л.М.

3.     Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

Глава Верхнекамского

муниципального округа                                                                        А.В. Олин

__________________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель начальника

управления образования
Верхнекамского муниципального округа                           С.Н. Шумкова
СОГЛАСОВАНО

Начальник управления образования

Верхнекамского муниципального округа                          И.В. Ситчихина

Заведующий правовым отделом                                        Н.А. Шмигальская
Заместитель главы администрации

Верхнекамского муниципального округа
по социальным вопросам                                                   Л.М. Гилёва

Разослать: управление образования – 2 экз., Гилёвой Л.М. райфо, ДДТ, Кирсинская школа
Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Верхнекамского муниципального округа

от 18.03.2022   №  354
С О С Т А В

комиссии по формированию реестров программ дополнительного образования в муниципальном образовании Верхнекамский муниципальный округ Кировской области
	ГИЛЁВА

Людмила Михайловна
	-
	заместитель главы администрации Верхнекамского муниципального округа по социальным вопросам, председатель Комиссии

	СИТЧИХИНА
Ирина Валерьевна
СУНЦОВА

Марина Владимировна
	-
-
	начальник управления образования Верхнекамского муниципального округа, заместитель председателя Комиссии
директор ДДТ «Созвездие», секретарь Комиссии (по согласованию)

	Члены Комиссии:

	КУРДЮКОВА
Лидия Анатольевна
	-
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе ДДТ «Созвездие» (по согласованию)

	СКУТИНА
Наталья Викторовна
	-
	заведующий ресурсно-информационным сектором управления образования Верхнекамского муниципального округа

	ЦАРЕГОРОДЦЕВА
Анна Витальевна
	-
	заведующий сектором бюджетной политики Финансового управления Верхнекамского муниципального округа

	ШУМКОВА

Светлана Николаевна

	-

	заместитель начальника управления образования Верхнекамского муниципального округа

________________